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ویژه نامه آخر هفته

پاس که در تبریز به نتیجه یک-یک مقابل ماشین سازی دست 
یافته بود، این  بار در بازی برگشت جام حذفی سعی داشت 
تا تیم تبریزی را مغلوب کند اما نتیجه بدون گل پایان بازی 
دیدار برگشت این دو تیم در امجدیه بود که تیم پاس به مرحله 
بعدی جام حذفی راه یافت. یکی از علل پایداری و سقوط 
نکردن دروازه ماشین سازی مدافع پوششی تیم تبریزی یعنی 

سیدکاظم سیدعلیخانی )پیراهن سبز( بود که وظیفه سنگینی 
بر عهده داشت. در تصویر مهدی مناجاتی هافبک راست پاس 
که تا حدودی در این بازی عصبی به نظر می رسید، با چنین 
استیل زیبایی به دروازه ماشین سازی شوت می زند در حالی  که 
مدافع ماشین سازی تسلیم شوت مناجاتی شده و چشم به دروازه 

خود دوخته تا شاهد بازتاب کار دروازه بان تیم خود باشد.

این بار احمد طرابلسی با حسین کازرانی مدافع تیم ملی 
ایران نبرد هوایی دارد. پرش بلند مدافع پیش تاخته 
زجر دروازه بان کویت را دو چندان کرده است. اگر این 
حمله ها درست انجام می گرفت و بازیکنان دیگر در مکانی 
جای می گرفتند که توپ های مشت شده، باز می گشت کویت 

سرسامی بیشتری را احساس می کرد.

مهدی مناجاتی؛ هافبک شوتزن پاس

کازرانی بر بام کویت

بکن باوئر در چین
بکن باوئر که با تیم کاسموس به چین رفته بود، 

لباس مائویی پوشید
بکن باوئر: چینی ها خونسردترین 
تماشاگران دنیای فوتبال هستند

فرانس بکن باوئر که همراه تیم کاسموس نیویورک برای 
انجام چند مسابقه با تیم های فوتبال چین اخیراً به این 
کشور رفته بود تقریباً با یک عالم تعریف بازگشته است. 
آنچه در چین قیصر فرانس را بیشتر از همه تحت تأثیر 
قرار داد واکنش غیرمنتظره تماشاگران در مسابقه فوتبال 
بود. او تعریف می کند: ورزشگاه فوتبال در چین با یک 
اپرای بزرگ فرق چندانی نداشت. ۸۰۰۰۰ تماشاگر بدون 
سروصدا و و بدون سبقت گرفتن یکی بر دیگری وارد 
ورزشگاه می شوند، مثل بچه آدم سرجای خود می نشینند 
مدت یک ساعت و نیم بازی را تماشا می کنند و بعدش هم 
دو سه ثانیه یک کف زورکی می زنند. آنگاه سرشان را جلو 
می اندازند و پی کارشان می روند. همین و همین. تماشاگر 

چینی خونسردترین تماشاگر دنیاست.

 امیدهای کم فروغ اروگوئه در جام جهانی
انحصار، کمر فوتبال اروگوئه 

را شکسته است
نوشدارو یا نیش داوری پس از مرگ سهراب!

نه، مظلومی جان تو باید 
بیشتر مشت می کوبیدی!


